SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

 CAMPUS AVANÇADO IPAMERI

EDITAL N° 9, DE 29 DE MARÇO DE 2017

A presidente da Comissão responsável por conduzir o processo seletivo de professor de apoio a
aluno com necessidades especiais do IF Goiano – Campus Avançado Ipameri, no uso de suas
atribuições, torna público o resultado do sorteio do ponto da prova didática, ensalamento,
composição da banca e horários da prova de desempenho didático:

- Ponto TEMA 2: Atuação do professor de apoio em sala de aula. O sorteio foi realizado na
presença dos Membros da Comissão do Processo Seletivo Ana Maria Aguiar, Francelina Neta
Coutinho e da Candidata Maria Helena Martins.

- Ensalamento: SALA 01 - Bloco D

COMPOSIÇÃO DA BANCA

MEMBRO FUNÇÃO INSTITUIÇÃO FORMAÇÃO

Uiara Vaz Jordão Presidente IF Goiano Mestre

Laressa Rodrigues Rocha Vice-presidente Prefeitura Municipal  de Ipameri Mestre

Lúcia Helena Fernandes Titular Prefeitura Municipal  de Ipameri Especialista

Maria de Lourdes Vaz Jordão 1º Suplente Prefeitura Municipal  de Ipameri Mestre

Rosiney Vaz de Melo Almeida 2º Suplente Secretaria Estadual de Educação Mestre

Darciene Barros Leão Cirino 3º Suplente Secretaria Municipal de Ipameri Mestre

HORÁRIO DAS BANCAS - 03/05/2017
Inscrição Nome HORÁRIO
00010608 PAULO HENRIQUE FILHO 9:30
00010583 ELOANE APARECIDA RODRIGUES CARVALHO 10:30
00010590 MARIA HELENA MARTINS 13:30
00011450 NADIA APARECIDA ALVES E SANTOS 14:30

Comissão Local